ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NẾNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND Nếnh, ngày       tháng4 năm 2024

 THÔNG BÁO KIỂM KÊ HIỆN TRẠNG

để thực hiện dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng khu

công nghiệp Việt Hàn mở rộng (địa phận Tăng Tiến

xâm canh Nếnh, Hồng Thái)

Căn cứ Luật Đất đai, ngày 29/11/2013;

Căn cứ Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Việt Yên đã được

UBND tỉnh Bắc Giang phê duyệt tại Quyết định số 355/QĐ-UBND ngày

07/4/2023;

Căn cứ Thông báo số 308/TB-UBND ngày 26/03/2024 của UBND thị xã

Việt Yên về việc thu hồi đất để thực hiện dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết

cấu hạ tầng khu công nghiệp Việt Hàn mở rộng (địa phận Tăng Tiến và Tăng Tiến

xâm canh Nếnh, Hồng Thái).

UBND phường Nếnh thông báo việc kiểm kê hiện trạng phục vụ lập hồ sơ

thu hồi đất, bồi thường, giải phóng mặt bằng đối với:

1. Đại diện hộ gia đình, cá nhân ông (bà) (Kèm theo danh sách chi tiết):

- Địa chỉ: TDP Phúc Long, phường Tăng Tiến, thị xã Việt Yên.

2. Thời gian tiến hành kiểm kê hiện trạng: Từ 8 giờ 00 phút, ngày

15/04/2024 đến 17 giờ 00 phút, ngày 17/04/2024.

Hộ gia đình, cá nhân ông (bà) có trách nhiệm phối hợp với Trung tâm Phát

triển quỹ đất & Cụm công nghiệp thị xã trong thời gian tiến hành kiểm tra hiện

trạng quy định trên đây.

Trường hợp Hộ gia đình, cá nhân ông (bà) không chấp hành thì bị

kiểm đếm bắt buộc theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Đại diện hộ gia đình, cá nhân có tên tại Mục 1 (t/h);

- Trung tâm PTQĐ & CCN thị xã (p/h);

- UBND phường Tăng Tiến (p/h);

- Tổ trưởng TDP Phúc Long (t/b);

- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Lưu: VT, HSBT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Hậu

DANH SÁCH ĐẠI DIỆN HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày    /04/2024 của UBND phường Nếnh)

STT Họ và tên đại diện chủ sử dụng Địa chỉ
Ghi

chú

1 Lê Thị Ngà; Hoàng Văn Ân Phúc Long

2 Thân Văn Bành(Chiết) Phúc Long

3 Hoàng Văn Thái(Chinh); Bố Hoàng Văn Bảo Phúc Long

4 Ngô Thị Ân; Con Thân Văn Bền(Hồng) Phúc Long

5 Hoàng Văn Hùng(Thành); Bố Hoàng Văn Bộ Phúc Long

6 Hoàng Văn Sơn(Liên); Hoàng Văn Bồn Phúc Long

7 Lê Văn Cương(Huê); Bố Lê Văn Bốn Phúc Long

8 Hoàng Văn Bồn(Nơi) Phúc Long

9 Thân Văn Can(Tám) Phúc Long

10 Lê Thị Lân(Niên) - bố Lê Văn Cận(Nhung) Phúc Long

11 Thân Đức Chiến; Nguyễn Thị Cõn Phúc Long

12 Lê Thị Hào; Bùi Văn Cường Phúc Long

13 Đinh Thị Năm(Đường); Con Thân Văn Cường Phúc Long

14 Thân Văn Cương(Năm) Phúc Long

15 Thân Văn Quang(Phong); Mẹ Chắp Phúc Long

16 Lê Văn Luyến(Tâm); Mẹ Thân Thị Chân Phúc Long

17 Thân Văn Tình; Hoàng Thị Chấn Phúc Long

18 Thân Thị Hiền; Thân Quang Chỉnh Phúc Long

19 Thân Thị Điển(Bạch); Con Hoàng Văn Chúc Phúc Long

20

Thân Văn Đoàn; Thân Thị Kết; Thân Thị Hiên; Thân Thị Học;

Thân Thị Hiền; Thân Thị Liên; Thân Văn Tập; Bố Thân Văn

Chung

Phúc Long

21 Thân Văn Tường; Mẹ Bùi Thị Chuông Phúc Long

22 Thân Thị Chuyên Phúc Long

23 Thân(Lê) Thị Vị; Hoàng Văn Dong Phúc Long

24 Thân Thị Ngái(Dương); Con Lê Văn Du Phúc Long

25 Bùi Xuân Khiết(Hồng) - Thân Thị Dung Phúc Long

26 Thân Thị Dung(Chắt) Phúc Long

27 Hoàng Văn Duy(Binh) Phúc Long

28 Hoàng Văn Thành; Lê Thị Duyên Phúc Long

29 Lê Văn Sơn; Thân Thị Duyên Phúc Long

30 Thân Văn Đoàn; Lê Thị Dự Phúc Long

31 Thân Văn Cảnh; Bố Thân Văn Dưỡng Phúc Long

32 Thân Văn Bằng(Hoan); Mẹ Dỹ Phúc Long

33 Lê Thị Là(Thân Văn Đao) Phúc Long

34 Bùi Văn Dũng; Lê Thị Đề Phúc Long

35 Bùi Văn Tiệp; Lê Thị Điểm Phúc Long

36 Thân Văn Liền(Thắng); Thân Văn Điểm Phúc Long

37 Thân Văn Điểm(Tấm) Phúc Long

38 Lê Văn Định(Yên) Phúc Long

39 Lê Văn Định; Mẹ Hoàng Thị Đoan Phúc Long

40 Thân Văn Đức; Con Thân Văn Đối Phúc Long

41 Hoàng Văn Nhận(Hương); Mẹ Lê Thị Đủ Phúc Long

42 Lê Văn Huân; Bố Lê Văn Đức Phúc Long

43 Nguyễn Văn Lệ(Ngân); Mẹ Gái Phúc Long

44 Hoàng Văn Gấc(Nghệ) Phúc Long

45 Thân Thị Hồng(Đức); Con Lê Văn Giang(Dược) Phúc Long

46 Thân Văn Sỹ; Lê Thị Y; Mẹ Lê Thị Ha Phúc Long

47 Thân Bình Xướng; Lê Thị Hạ Phúc Long

48 Thân Ngọc Định; Bố Thân Ngọc Hải(Kim) Phúc Long

49 Hoàng Thị Liên; Lê Văn Hạnh Phúc Long

50 Thân Văn Thắng(Tám); mẹ Lê Thị Hiền Phúc Long

51 Hoàng Văn Luyện; Nguyễn Thị Hiền Phúc Long

52 Thân Thị Thanh; Thân Đức Hiến Phúc Long

53 Thân Thị Hiền(Hồng) Phúc Long

54 Lê Trần Can(Lê Thị Hiên) Phúc Long

55 Nguyễn Bá Hoạch(Nguyệt) Phúc Long

56 Thân Văn Việt; Thân Thị Hoan Phúc Long

57 Thân Văn Tuyên; Thân Thị Học Phúc Long

58 Thân Đức Lợi; Nguyễn Thị Hồng Phúc Long

59 Lê Văn Lượt; Thân Thị Bích Hồng Phúc Long

60 Thân Văn Hồng(Nụ) Phúc Long

61 Lê Văn Thọ; Hoàng Thị Hợp Phúc Long

62 Lê Văn Hoàn(Hạnh); Lê Mạnh Hùng Phúc Long

63 Lê Văn Hùng(Hoa) Phúc Long

64 Lê Mạnh Hùng(Hoan) Phúc Long

65 Thân Văn Hùng(Mậu) Phúc Long

66 Nguyễn Văn Tình; Hoàng Thị Huyền Phúc Long

67 Bùi Thị Phấn; Lê Văn Tâm; Ủy quyền Lê Văn Hưng Phúc Long

68 Lê Văn Thọ; Lê Thị Hương Phúc Long

69 Lương Thị Hướng(Tuy) Phúc Long

70 Lê Văn Mẫn; Lê Thị Hữu Phúc Long

71 Nguyễn Văn Đường(Soát); Con Lê Thị Hữu Phúc Long

72 Lê Văn Thanh; Thân Thị Hằng; bà Hữu Phúc Long

73 Lê Thị Hữu Phúc Long

74 Thân Thị Kim(Thăng) Phúc Long

75 Thân Thị Bàng; Nguyễn Văn Khái Phúc Long

76 Thân Lâm Sung(Chi); Con Khang Phúc Long

77 Hoàng Thị Kiểm; Thân Văn Khắc Phúc Long

78 Thân Văn Sơn; Nguyễn Thị Khoa Phúc Long

79 Lê Thị Vỵ(Mưu); Con Thân Thị Lan Phúc Long

80 Dương Thị Hoa; Lê Văn Lâm Phúc Long

81 Thân Văn Lâm(Hiên) Phúc Long

82 Thân Văn Đối; Đỗ Thị Liên Phúc Long

83 Hoàng Văn Quang; Bố Hoàng Văn Liên(Sen) Phúc Long

84 Hoàng Văn Côn; Phạm Thị Liễu Phúc Long

85 Lê Văn Quyền; Lê Thị Liễu Phúc Long

86 Hoàng Thị Biên; Lê Văn Lô Phúc Long

87 Lê Văn Giang; Thân Thị Lộc Phúc Long

88 Bùi Văn Hoan(Minh); Mẹ Nguyễn Thị Lợi Phúc Long

89 Hoàng Kim; Thân Thị Luyến Phúc Long

90 Thân Thị Ninh; Con Lê Văn Luyện Phúc Long

91 Lê Thị Tâm; Thân Văn Luyện Phúc Long

92 Lê Văn Luyện(Viễn) Phúc Long

93 Thân Văn Lưỡng; Mận(Thoải) Phúc Long

94 Thân Thị Mận(Xuân) Phúc Long

95 Thân Thị Tiến; Bùi Văn Miên Phúc Long

96 Nguyễn Thị Thanh(Đỗ Văn Chiến); Bố Đỗ Văn Miễn Phúc Long

97 Thân Văn Khoa; Lương Thị Minh Phúc Long

98 Thân Văn Bốn; Dương Thị Na Phúc Long

99 Nguyễn Thị An(Sự); Con Thân Văn Nam Phúc Long

100 Lê Văn Đọc; Nguyễn Thị Niên Phúc Long

101 Lê Văn Thủy; Thân Thị Ninh Phúc Long

102 Thân Văn Núi(Ngần) Phúc Long

103 Thân Xuân Phấn; Bùi Thị Ngát Phúc Long

104 Thân Thị Hợi; Thân Văn Ngân Phúc Long

105 Hoàng Văn Nghiêm(Sói) Phúc Long

106 Bùi Thị Thành(Nha); Con Nguyễn Văn Ngoan Phúc Long

107 Nguyễn Văn Châu; Bố Ngọc Phúc Long

108 Thân Thị Ngọt(Liền) Phúc Long

109 Thân Văn Phú(Tuyết); bố Thân Văn Nguyên(Cọ) Phúc Long

110 Nguyễn Văn Phúc; Nguyễn Thị Nhàn Phúc Long

111 Dương Thị Nhạt(Địch) Phúc Long

112 Nguyễn Văn Tuấn; Mẹ Thân Thị Pha Phúc Long

113 Lê Văn Phác(Nhuần) Phúc Long

114 Lê Văn Phách(Nga) Phúc Long

115 Thân Đức Lý; Thân Thị Phấn Phúc Long

116 Ngô Thị Hân; Thân Văn Phấn Phúc Long

117 Hoàng Văn Hòa; mẹ Thân Thị Phe Phúc Long

118 Thân Quốc Phi(Yên) Phúc Long

119 Thân Văn Tới; Thân Thị Phong Phúc Long

120 Lê Văn Tác; Nguyễn Thị Phố Phúc Long

121 Lê Thị Vy(Loan); Con Lê Thị Phúc Phúc Long

122 Thân Thị Mỳ; Thân Văn Phụng Phúc Long

123 Lê Văn Quang(Tiến) Phúc Long

124 Lê Văn Chiến; Thân Thị Quân Phúc Long

125 Lê Thị Gấm; Thân Văn Quế Phúc Long

126 Đỗ Thị Liên(Bài); Con Lê Xuân Quý Phúc Long

127 Bùi Văn Liên(Tâm); Con Thân Thị Quý Phúc Long

128 Thân Văn Lý; Trịnh Thị Quý Phúc Long

129 Lê Mạnh Hùng; Mẹ Thân Thị Sáp(Thành) Phúc Long

130 Thân Thị Kỷ; Hoàng Văn Sáu Phúc Long

131 Bùi Thị Son(Tú) Phúc Long

132 Lê Thị Luận; Lê Văn Sơn Phúc Long

133 Lê Thị Phái; Trần Văn Sơn Phúc Long

134 Lê Thị Năm; Con Thân Văn Sỹ Phúc Long

135 Hoàng Thị Bẩy; Thân Văn Tài Phúc Long

136 Thân Thị Cảnh; Thân Văn Tâm Phúc Long

137 Thân Thị Bào(Tuế); Con Lê Văn Tâm Phúc Long

138 Thân Văn Tập(Thủy) Phúc Long

139 Dương Thị Doan; Lê Văn Tầu Phúc Long

140 Lê Văn Dũng; Thân Thị Tình Phúc Long

141 Lê Văn Bột; Nguyễn Thị Tứ Phúc Long

142 Thân Thị Tỵ(Hiệp) Phúc Long

143 Lê Văn Xuyên; Hoàng Thị Thanh Phúc Long

144 Nguyễn Thị Sáng; Thân Văn Thành Phúc Long

145 Lê Văn Phúc; Thân Thị Thao Phúc Long

146 Lê Văn Sỹ; Thân Thị Thảo Phúc Long

147 Thân Văn Kết; Thân Thị Thắng Phúc Long

148 Thân Văn Thắng(Bằng) Phúc Long

149 Thân Văn Thân-Thêm(Loan) Phúc Long

150 Lê Văn Lượng; Lê Thị Thiện Phúc Long

151 Lê Văn Binh; Nguyễn Thị Thịnh Phúc Long

152 Bùi Văn Khắc; Thân Thị Thoa Phúc Long

153 Thân Văn Thoại(Xương) Phúc Long

154 Thân Văn Thống(Ngọc) Phúc Long

155 Thân Văn Bình; Thân Thị Thơm Phúc Long

156 Lê Văn Thuật(Cảnh) Phúc Long

157 Lê Hồng Giang; Mẹ Lê Thị Thủy Phúc Long

158 Hoàng Thị Kiệm; Con Thân Văn Thuyết Phúc Long

159 Lê Văn Văn; Mẹ Thân Thị Thử Phúc Long

160 Lê Văn Cấp; Lê Thị Thức Phúc Long

161 Thân Văn Mạnh; Thức Phúc Long

162 Thân Văn Thức(Luận) Phúc Long

163 Trần Thị Ba; Lê Viết Triều Phúc Long

164 Hoàng Văn Trướng(Gia) Phúc Long

165 Lê Văn Luận; Hoàng Thị Út Phúc Long

166 Thân Văn Vãng(Tiến) Phúc Long

167 Lê Xuân Hưởng; Lê Thị Vinh Phúc Long

168 Lê Đình Văn; Nguyễn Thị Vui Phúc Long

169 Nguyễn Văn Thủy; Thân Thị Xưa Phúc Long

170 Lê Thị Hữu - Xưa Phúc Long

171 Lê Văn Nhật; Lê Thị Yến Phúc Long

172 Bùi Văn Thọ; Mẹ Hoàng Thị Lèo(Thuận)  Phúc Long

		haudv_ttnenh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T10:32:53+0700

		2024-04-02T11:07:57+0700

		2024-04-02T11:08:13+0700

		2024-04-02T11:08:28+0700

		2024-04-02T11:08:47+0700

		nenh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T11:13:39+0700